MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ – REITORIA DE ASSUNTOS

COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO, S/N  MORRO DO CRUZEIRO CEP 354000-000 OURO PRETO  M.G BRASIL

Home page: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail faleconosco@prace.ufop.br

RESULTADO DA REUNIÃO DE OCUPAÇÃO

EDITAL PRACE/UFOP Nº016/2018

                                                                                    Divulga o resultado da reunião de ocupação

                                                                                         de vagas na moradia estudantil da Universidade

                                                                                                    Federal de Ouro Preto/ UFOP, modalidade Conjunto I

                                                                            no segundo semestre letivo de 2018, em

                                                                                                 conformidade com o edital Prace/UFOP nº 016/2018.

A Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis da Universidade Federal de Ouro Preto,

no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Reitoria/UFOP 654, de 14 de

setembro de 2017, divulga o resultado da reunião de ocupação de vagas na moradia estudantil

da Universidade Federal de Ouro Preto/UFOP, modalidade Conjunto I, no segundo semestre

letivo de 2018, em conformidade com o edital Prace/UFOP nº 016/2018.

1. De acordo com o comparecimento na Reunião de Ocupação (que ocorreu no dia

26/11/2018), os seguintes classificados ocuparam as vagas:

NOME

ANA LAURA DE DEUS

ANDERSON FERNANDO GOMES DE SOUZA

CAIQUE BRUNO DA SILVA

GUILHERME DE SOUZA ISABEL

LUCAS ALEXANDRE DAMASCENO

MATHEUS CEZARES MORAIS DA SILVA

2. A estudante listada a seguir está desclassificada em conformidade com os itens 4.3.2

do edital Prace/UFOP nº016/2018.

NOME

LETICIA PENA DE CARVALHO

Ouro Preto, 27 de novembro de 2018.

Natália de Souza Lisbôa
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis